20 13 级 工商管理  专业本科生毕业论文答辩安排
	组别
	一
	二
	三
	

	时间
	5月17日
8:30-12:00
	5月17日
8:30-12:00
	5月17日
8:30-12:00
	

	地点
	1621
	1620
	1610
	

	
答辩组成员
	崔学刚
龚江辉
赵向阳
	高明华
李江予
周江华
	苏凇
童璐琼
朱艳春
	

	答辩秘书
	金宇珂
	高婷
	赵巧一
	

	

学生
	1张子楚
2于小清
3吴浩男
4 付琼
5欧芮利
6黄楚仪
7刘娅萍
8兰京
9黎瑞枫
10刘璇
11文晶
12金颖
13肖阳翌
	1高枫
2夏婧
3徐蓓
4王夏云
5丁文杰
6耿燕各
7倪春阳
8马路遥
9宋百合
10黄恋
11代静怡
12周雨粟
13冼晨琪
	1徐一然
2范逸平
3俞梦格
4申坤畅
5夏亦男
6袁凌子
7杨珂
8乔峤
9韩家宝
10边航
11陆萍
12张丹
13薛东晓
14莫丁
	

	备注
	
	
	
	



注意事项：
1、 若学生名字有遗漏，请及时到学院教务办公室（后主楼1616室）更正
2、 请参加答辩的学生在答辩前三天将论文纸质版投入相应答辩组成员信箱（后主楼16层）
3、 每位答辩学生请将自我陈述时间控制在5分钟内
